CÓDIGO MEDIDA OFERTA
ACC-CLAVILLO-F15  15mm  Q15.00
ACC-CLAVILLO-F20 20mm Q20.00
ACC-CLAVILLO-F25 25mm Q25.00
ACC-CLAVILLO-F30 30mm Q27.50
ACC-CLAVILLO-F38 38mm Q35.00
ACC-CLAVILLO-F50 50mm Q45.00
Clavillos
Venta por Caja (5,000 uds)
CÓDIGO COLOR/MEDIDA OFERTA
ACC-DESLIZADOR-16MM-BLACK  Negro 16mm  Q0.10
ACC-DESLIZADOR-16MM-BROWN Café 16mm  Q0.10
ACC-DESLIZADOR-16MM-WHT Blanco 16mm  Q0.10
ACC-DESLIZADOR-18MM-WHT Blanco 18mm  Q0.12
ACC-DESLIZADOR-21MM-WHT Blanco 21mm  Q0.14
Deslizadores
con clavo
Colores:
COLOR OFERTA

Negro  Q0.80
Zinc  Q0.50
Escuadras de 50 x 50 mm
Colores:
Colores:
Colores:
COLOR OFERTA
Negro  Q0.50
Zinc  Q0.50
Escuadras
Redondas
Colores:
Escuadras DLX
Plegable para Mesa
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
ACC-ESC-DLX-16   16 pulg. Q45.00
ACC-ESC-DLX-8 8 pulg. Q22.50
ACC-ESCUADRA-R-30X30
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
TOR-DLX-ZINKER-6X3/4  6 x 3/4  Q3.75

 Q14.00
 Q16.00
 Q17.00
Medida OFERTARieles
Económicos
Color Negro
RIE-40-ECO-080808
40
mm
12”
14”
16”
18”
20”
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
RIE-POCKET-14 14 Pulg. Q45.00
RIE-POCKET-16 16 Pulg. Q49.00
RIE-POCKET-18 18 Pulg. Q55.00
Rieles P O C K E T  D O O R
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
RIE-EURO-14 14 Pulg. Q79.00
RIE-EURO-16 16 Pulg.  Q81.00
RIE-EURO-18 18 Pulg. Q83.00
V E N TA  P O R  P A R
Riel para Porta
Teclado
RIE-TECLADO-14PLG
Q16.00
P/Lista: Q19.00
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
RIE-45-PO-121212-14 14 pulg. Q29.00
RIE-45-PO-121212-16 16 pulg.  Q31.00
RIE-45-PO-121212-18 18 pulg. Q33.00
Rieles Push Open
Alta Resistencia
Bandeja porta Teclados
RIE-BANDEJA-TECLADO-NEGRO

Colores:
500
– Lavatrastos de una fosa
– Mezcladora
– Jabonera
– 2 Contra llaves, Caliente y frío
– Sifón
– Tubería completa de instalación
P/Lista: Q1,990.00
IN
C
LU
Y
E
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
JAL-INOX-8925-064 64mm  Q2.00
JAL-INOX-8925-096 96mm  Q2.50
JAL-INOX-8925-128 128mm  Q3.00
JAL-INOX-8925-160 160mm  Q3.50
JAL-INOX-8925-192 192mm  Q4.00
JAL-INOX-8925-224 224mm  Q4.50
Jaladores Acero
Inoxidable 8925
CÓDIGO MEDIDA OFERTA
JAL-IRON-5925-064 64mm  Q4.50
JAL-IRON-5925-096 96mm  Q6.00
JAL-IRON-5925-128 128mm  Q7.00
JAL-IRON-5925-160 160mm  Q7.50
JAL-IRON-5925-192 192mm  Q8.50
Jaladores de Acero Pulido
5925
7925
Jaladores Acero Inoxidable